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CIRCUITO SENIOR PAIS VASCO 2018
Zuia Club de Golf Fecha: Jueves 28-junio-2018
Horarios de salida Alfabético Puntuable
HORA JUGADOR Hcp  LICENCIA  COCHE C.ELEC
09:27 ARCE ABASCAL,SILVER 19,3 VB05371104
09:27 ARRAIBI IZA,MIKEL 20,1 VB31726792
09:27 ARRECHEA EGUIA,INAKI 18,5 VB05326493
09:36 ARRI ARIAS,JESUS 20,2 VB05727091
09:00 ARRIAGA G,JOSE ADRIAN 3,5 VB03103590
09:36 ARRIETA MAURIKA,JESUS JUAN 20,4 VB05722636
09:27 ARROYUELO A,JOSE ANTONIO 19,5 VB16460805
09:18 ARZALLUS Z,JOSE RAMON 16,9 VB09399467
09:45 ASEGUINOLAZA ARAMBURU,JUAN 22,2 VB29722751
10:03 BASABE G,JULIO SANTIAGO 28,5 VB05284981
09:00 BASANEZ PENA,JESUS 6,4 VB02107049
09:18 BENGOETXEA MATIAS,PEDRO 15,7 VB05720125
09:27 BUENDIA MOCHALES,ANTONIO 16,1 VB08099659
09:18 CAGIGAS FERNANDEZ,ENRIQUE 15,4 VB00725363
09:00 CALLEJA TOHA,FERNANDO 10,8 VB05404907
09:09 CAMARA SALAZAR,LUIS MIGUEL 12 VB07104858
09:54 CAMPOS C,FRANCISCO GONZALO 22,5 VB26720596 Sl
09:18 CASAS VIDALES,GONZALO 14,9 VB05435805
09:00 CELLES ANIBARRO,CARLOS 8,9 VB05152795
09:36 CHAVARRI YANEZ, AMAYA 12,3 VB05416300
09:54 CORREA SAN MARTIN,MIGUEL 26,9 VB00720318 Sl
09:00 DIEZ LOPEZ,ROBERTO 5,9 VB08196105
09:09 ESTEFANIA PALACIOS,FERNANDO 14,8 VB08135751
09:36 ESTEFANO EGUINO,MARI CARMEN 9,2 VB05203906
09:09 FERNANDEZ LEIVA,FRANCISCO 13,4 VB05720445
09:00 GONZALEZ DIEZ, MARCELINO 3,9 VB08150850
09:45 GONZALEZ PEREZ,PEDRO 25,4 VB00805871
09:45 GONZALEZ U,JOSE LUIS 24,5 VB09725214
10:03 IBANEZ PEREZ,ANGEL JOSE 27,4 VB05510177 S|
09:36 ILLARO NEBREDA,JUAN IGNACIO 20,7 VB08145676 S|
09:09 IZAGUIRRE LANDETA,SANTIAGO 13,1 VB05313623
09:36 JIMENEZ GARCIA,BEGONA 18,1 VB26726085
09:27 LASAGABASTER ZABALA,INAKI 18,5 VB16184679
09:09 LEARRA ARIAS,JUAN LUIS 14,6 VB16723186
09:54 LIBANO Z,FERNANDO 26,5 VB05414189
09:09 LIBANO ZUMALACARREGUI, TOMAS 12,7 VB08199195
09:18 MARARNON JIMENEZ,JULIAN 17,6 VB29721368
09:00 MARQUINEZ D,FERNANDO 7,9 VB05323077
09:18 MENDIOLA C,PEDRO LUIS 15,8 VB05720208
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Zuia Club de Golf
Horarios de salida Alfabético

HORA

JUGADOR

09:18
09:27
09:27
09:45
09:18
09:54
09:54
09:36
09:00
09:54
09:45
09:36
09:09
09:45
09:09
09:54
10:03
09:45
09:45

MENDIOLA CABIECES,JUAN JOSE
MORAL GOIRIGOLZARRI,JAVIER
MORAL GOIRIGOLZARRI,JUANJO
MUGICA LARRANAGA,MARIO
MUNOZ SANCHEZ,VIRGILIO
OLAIZOLA ANZA,JOSE IGNACIO
PARDO CASTILLA,JAVIER

PARRA MONTERO,FELIX

PEREZ CORRAL,EUGENIO
PUERTA ECHEVERRIA,LUIS

REY VILLANUEVA,ANTON

RODRIGUEZ ZUGAZAGA,M.CARMEN

RUBIO O,JOSE IGNACIO

RUIZ DE ASUA R,JOSE ANGEL
SAIZ CALVO,CESAR
SANCHEZ-SECO VIANA,ANGEL
URKIOLA PUJANA,INAKI
VAZQUEZ ANTON,LUIS MIGUEL
ZIARRETA ANTUNANO,JUAN JOSE

Fecha: Jueves 28-junio-2018

Hep
17

20
18,3
24,1
17,1

28
26,3
21,8

7,9
25,7
24,3
25,7
13,9
24,7
14,7
20,2
31,7
24,6
23,7

Puntuable

LICENCIA

COCHE C.ELEC

VB05127880
VB05397575
VB16370498
VB16431457
VB26725614
VB29723546
VB16160250
VB14408368
VB04127547
VB29724678
VB31725531
VB08134211
VB07100420
VB16220305
VB05361897
VB05312558
VB13725532
VB13723256
VB13727515
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